
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE

30 AVRIL 2010. – TRAVAIL 2010/4 – Texte 58 / 77 – Page 1

. .

TEXTES PARUS AU JOURNAL OFFICIEL

� Journal officiel du 27 mars 2010

Arrêté du 25 mars 2010 portant nomination
au cabinet du ministre

NOR : MTSC1008217A

Le ministre du travail, de la solidarité et de la fonction publique,
Vu le décret du 18 juin 2007 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 22 mars 2010 relatif à la composition du Gouvernement,

Arrête :
Art. 1er. − Sont nommés au cabinet du ministre :

Directeur du cabinet :
M. Sébastien Proto.

Conseiller spécial :
M. Vincent Talvas.

Chef de cabinet :
M. Benoît Trevisani.

Conseillère communication-presse :
Mme Eva Quickert-Menzel.
Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.
Fait à Paris, le 25 mars 2010.

ERIC WOERTH


		2010-04-30T11:29:28+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




